1

第１５７回生命科学総合研究支援センター教授会議事録

１ 日時  平成２９年３月２２日（水）９：３０から１０：５０

２ 場所  図書館１階会議室

３ 出席者 構成員１２名中１１名出席

４ 前回議事録の確認

  前回教授会議事録について，確認した。

５ 議事

 １ 報告事項

  センター長等から，下記事項について，報告があった。

（１）第１１回部局長・部長会（３月９日）

 （２）平成２８年度第２回危機管理委員会（３月９日）

 （３）多様性人財活用推進会議（第１３回）（３月９日）

 （４）第１５７回教育研究評議会（３月１６日）

 （５）キャンパス情報ネットワーク更新に関する意見交換会（２月２４日）

  （６）第１９６回図書館委員会（３月７日）

  （７）第２３回動物実験委員会（３月７日）

 （８）平成２８年度組織目標の達成状況報告

 （９）兼業・兼職

 ２ 審議事項

 （１）共同研究の研究期間の変更

 （２）共同研究

６ その他

 （１）事務部の異動の挨拶

７ 次回教授会の開催日

    日 時 平成２９年４月２６日（水）９：３０から

    場 所 図書館１階会議室